8 9
 TABELLE GRUNDSTRUKTUR MODELL AZ
REIHENSCHALTSCHRÄNKE
Modell
Bestellnr. Grund-
struktur
Außenabmessungen Struktur
mm Anzahl
Türen Kg* Anzahl
Scharniere
Abmessungen
der Montageplatte
mm
Abmessungen Rahmen
zur Türverstärkung mm
Nutzfläche (Tür)
mm
Nutztiefe mm mit
Standardplatte
Nutztiefe mm
mit Platte auf Rollen Modell
B H T1** T2** A B R S E F G G
AZ 40 180 40 AZ0401800400001 400 1800 400 411 1 65 4 290 1715 270 1700 230 1660 342 305 AZ 40 180 40
AZ 40 180 50 AZ0401800500001 400 1800 500 511 1 66 4 290 1715 270 1700 230 1660 442 405 AZ 40 180 50
AZ 40 180 60 AZ0401800600001 400 1800 600 611 1 68 4 290 1715 270 1700 230 1660 542 505 AZ 40 180 60
AZ 40 200 40 AZ0402000400001 400 2000 400 411 1 71 4 290 1915 270 1900 230 1860 342 305 AZ 40 200 40
AZ 40 200 50 AZ0402000500001 400 2000 500 511 1 72 4 290 1915 270 1900 230 1860 442 405 AZ 40 200 50
AZ 40 200 60 AZ0402000600001 400 2000 600 611 1 74 4 290 1915 270 1900 230 1860 542 505 AZ 40 200 60
AZ 60 180 40 AZ0601800400001 600 1800 400 411 1 89 4 490 1715 470 1700 430 1660 342 305 AZ 60 180 40
AZ 60 180 50 AZ0601800500001 600 1800 500 511 1 91 4 490 1715 470 1700 430 1660 442 405 AZ 60 180 50
AZ 60 180 60 AZ0601800600001 600 1800 600 611 1 93 4 490 1715 470 1700 430 1660 542 505 AZ 60 180 60
AZ 60 200 40 AZ0602000400001 600 2000 400 411 1 97 4 490 1915 470 1900 430 1860 342 305 AZ 60 200 40
AZ 60 200 50 AZ0602000500001 600 2000 500 511 1 100 4 490 1915 470 1900 430 1860 442 405 AZ 60 200 50
AZ 60 200 60 AZ0602000600002 600 2000 600 611 1 102 4 490 1915 470 1900 430 1860 542 505 AZ 60 200 60
AZ 80 180 40 AZ0801800400008 800 1800 400 411 1 109 4 690 1715 670 1700 630 1660 342 305 AZ 80 180 40
AZ 80 180 50 AZ0801800500013 800 1800 500 511 1 112 4 690 1715 670 1700 630 1660 442 405 AZ 80 180 50
AZ 80 180 60 AZ0801800600002 800 1800 600 611 1 114 4 690 1715 670 1700 630 1660 542 505 AZ 80 180 60
AZ 80 200 40 AZ0802000400001 800 2000 400 411 1 119 4 690 1915 670 1900 630 1860 342 305 AZ 80 200 40
AZ 80 200 50 AZ0802000500002 800 2000 500 511 1 121 4 690 1915 670 1900 630 1860 442 405 AZ 80 200 50
AZ 80 200 60 AZ0802000600008 800 2000 600 611 1 123 4 690 1915 670 1900 630 1860 542 505 AZ 80 200 60
AZ 100 180 40 AZ1001800400001 1000 1800 400 411 1 129 4 890 1715 870 1700 830 1660 342 305 AZ 100 180 40
AZ 100 180 50 AZ1001800500001 1000 1800 500 511 1 133 4 890 1715 870 1700 830 1660 442 405 AZ 100 180 50
AZ 100 180 60 AZ1001800600001 1000 1800 600 611 1 136 4 890 1715 870 1700 830 1660 542 505 AZ 100 180 60
AZ 100 200 40 AZ1002000400001 1000 2000 400 411 1 140 4 890 1915 870 1900 830 1860 342 305 AZ 100 200 40
AZ 100 200 50 AZ1002000500001 1000 2000 500 511 1 144 4 890 1915 870 1900 830 1860 442 405 AZ 100 200 50
AZ 100 200 60 AZ1002000600001 1000 2000 600 611 1 146 4 890 1915 870 1900 830 1860 542 505 AZ 100 200 60
AZ 120 180 40 AZ1201800400001 1200 1800 400 411 2 154 4 pro Tür 1090 1715 2 x 470 1700 2 x 430 1660 342 305 AZ 120 180 40
AZ 120 180 50 AZ1201800500001 1200 1800 500 511 2 158 4 pro Tür 1090 1715 2 x 470 1700 2 x 430 1660 442 405 AZ 120 180 50
AZ 120 180 60 AZ1201800600001 1200 1800 600 611 2 161 4 pro Tür 1090 1715 2 x 470 1700 2 x 430 1660 542 505 AZ 120 180 60
AZ 120 200 40 AZ1202000400001 1200 2000 400 411 2 167 4 pro Tür 1090 1915 2 x 470 1900 2 x 430 1860 342 305 AZ 120 200 40
AZ 120 200 50 AZ1202000500001 1200 2000 500 511 2 170 4 pro Tür 1090 1915 2 x 470 1900 2 x 430 1860 442 405 AZ 120 200 50
AZ 120 200 60 AZ1202000600006 1200 2000 600 611 2 173 4 pro Tür 1090 1915 2 x 470 1900 2 x 430 1860 542 505 AZ 120 200 60
* Die angegebenen Gewichte sind Nettogewichte, ohne Verpackung.
** P1 = Tiefe der Rahmenstruktur / P2 = Gesamttiefe der Grundstruktur (inkl. der Vorder- und Hintertüre)
Position der Transportösen
B (Außenabmessungen) - 80 mm / T (Außenabmessungen) - 80 mm
REIHENSCHALTSCHRÄNKE